[bookmark: last]様式第２号(第７条関係)
	神栖市子育て応援券支給申請書
 　 年　　月　　日

神栖市長　　　様

　神栖市子育て応援ギフト事業実施要項第７条の規定により、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、申請にあたり住民基本台帳等を閲覧することについて同意します。

	申請者（保護者）
	氏　名
	（ふりがな）
	生年月日

　　年　　 月　 　日

	※署名又は記名押印

	住　所

	連絡先
	※ 平日に連絡のつく番号を記入
自宅電話

携帯電話

	対象児童名
	氏　名
	（ふりがな）
	生
年
月　　日

　　年　　 月　 　日

	住　所
	※ 別居の場合のみ記入
	学校名
	小学校

	対象児童名
	氏　名
	（ふりがな）
	生
年
月　　日

　　年　　 月　 　日

	住　所
	※ 別居の場合のみ記入
	学校名
	小学校